*Adab Al-Shalat*, yang ditulis dalam bahasa Persia dan diselesaikan pada tahun 1361 H, di bulan Rabiul Tsani (april 1942), yang diterjemahkan ke dalam bahasa Indonesia dengan judul *Imam Khomeini, Hakekat dan Rahasia Shalat, Mi'raj Rahani Tuntunan Sholat Ahli Ma'Rifat*, ter. Hasan Rahmad, dkk, (Bandung; Mizan, 2004) dalam bagian keduanya adad-adab shalat.
3. *Chilil Hadits*, yang ia selesaikan pada bulan muharram 1358 (1939) buku yang membahas tentang empat puluh haist Rasul SAW dan para iamam ahlul bait yang berkenaan dengan masala mistis dan akhlak. Hal ini juga yan disampaikan dalam kuliah akhlah di Madrasah Fayziyah.